
 
 

UCHWAŁA NR 420/2023 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 249 ust. 1, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634), § 10 ust 2, 3 i ust. 4 pkt. b uchwały nr XL/304/2022 Rady 
Powiatu Sztumskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 
2023 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 
63.279.318,00 zł.  

a)  Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 59.679.150,00 zł; 

b)  Plan dochodów majątkowych wynosi 3.600.168,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 70.447.461,00 zł. 

a) Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 59.959.512,00 zł, 

b) Plan wydatków majątkowych wynosi 10.487.949,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera 
załącznik Nr 2 do uchwały; 

§ 2. Opracowuje się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4695



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 633 458,00    0,00   225 033,00  5 858 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  5 633 458,00    0,00   225 033,00  5 858 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 5 633 458,00    0,00   225 033,00  5 858 491,00

 6 744 852,00    0,00   225 033,00  6 969 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  80 700,00    0,00    0,00   80 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 6 825 552,00    0,00   225 033,00  7 050 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia  38 054 408,00    0,00   4 402,00  38 058 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   877 058,00    0,00   4 402,00   881 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   37 058,00    0,00   4 402,00   41 460,00
 52 650 391,00    0,00   4 402,00  52 654 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  822 153,00    0,00    0,00   822 153,00

 3 519 468,00    0,00    0,00  3 519 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  150 500,00    0,00    0,00   150 500,00

 56 169 859,00    0,00   4 402,00  56 174 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  972 653,00    0,00    0,00   972 653,00

  54 472,00    0,00    0,00   54 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  54 472,00    0,00    0,00   54 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 59 449 715,00    0,00   229 435,00  59 679 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  822 153,00    0,00    0,00   822 153,00

 3 600 168,00    0,00    0,00  3 600 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  150 500,00    0,00    0,00   150 500,00

 63 049 883,00    0,00   229 435,00  63 279 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  972 653,00    0,00    0,00   972 653,00

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Zlecone
bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Własne

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Poroz. z AR

bieżące
bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 420/2023

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4695



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  6 431 771,00  6 111 459,00  5 795 903,00  4 282 190,00  1 513 713,00   8 556,00   301 000,00   6 000,00    0,00    0,00   320 312,00   320 312,00   117 312,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  125 000,00 -  125 000,00 -  125 000,00    0,00 -  125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 431 771,00  6 111 459,00  5 795 903,00  4 282 190,00  1 513 713,00   8 556,00   301 000,00   6 000,00    0,00    0,00   320 312,00   320 312,00   117 312,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 435 357,00  5 285 045,00  5 254 045,00  4 265 587,00   988 458,00    0,00   25 000,00   6 000,00    0,00    0,00   150 312,00   150 312,00   117 312,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  125 000,00 -  125 000,00 -  125 000,00    0,00 -  125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 315 357,00  5 165 045,00  5 134 045,00  4 265 587,00   868 458,00    0,00   25 000,00   6 000,00    0,00    0,00   150 312,00   150 312,00   117 312,00    0,00    0,00
przed zmianą   356 500,00   356 500,00   356 500,00    0,00   356 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  120 000,00 -  120 000,00 -  120 000,00    0,00 -  120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   236 500,00   236 500,00   236 500,00    0,00   236 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   38 241,00   38 241,00   38 241,00    0,00   38 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   33 241,00   33 241,00   33 241,00    0,00   33 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 985,00   10 985,00   10 985,00    0,00   10 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   15 985,00   15 985,00   15 985,00    0,00   15 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   605 811,00   435 811,00   427 255,00    0,00   427 255,00   8 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   725 811,00   555 811,00   547 255,00    0,00   547 255,00   8 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   279 755,00   279 755,00   279 755,00    0,00   279 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   399 755,00   399 755,00   399 755,00    0,00   399 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 846 058,00  5 673 458,00  5 543 458,00  5 079 927,00   463 531,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00   172 600,00   172 600,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   225 033,00   225 033,00   225 033,00   201 033,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 071 091,00  5 898 491,00  5 768 491,00  5 280 960,00   487 531,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00   172 600,00   172 600,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 793 058,00  5 633 458,00  5 503 458,00  5 079 927,00   423 531,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00   159 600,00   159 600,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   225 033,00   225 033,00   225 033,00   201 033,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 018 091,00  5 858 491,00  5 728 491,00  5 280 960,00   447 531,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00   159 600,00   159 600,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   603 356,00   603 356,00   603 356,00   603 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   201 033,00   201 033,00   201 033,00   201 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   804 389,00   804 389,00   804 389,00   804 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   127 818,00   127 818,00   127 818,00    0,00   127 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   143 818,00   143 818,00   143 818,00    0,00   143 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

750

75020

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

4180

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 420/2023

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4695



przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   108 000,00   108 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 656 788,00  1 615 788,00  1 615 788,00    0,00  1 615 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  34 260,00 -  34 260,00 -  34 260,00    0,00 -  34 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 622 528,00  1 581 528,00  1 581 528,00    0,00  1 581 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 656 788,00  1 615 788,00  1 615 788,00    0,00  1 615 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  34 260,00 -  34 260,00 -  34 260,00    0,00 -  34 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 622 528,00  1 581 528,00  1 581 528,00    0,00  1 581 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 615 788,00  1 615 788,00  1 615 788,00    0,00  1 615 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  34 260,00 -  34 260,00 -  34 260,00    0,00 -  34 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 581 528,00  1 581 528,00  1 581 528,00    0,00  1 581 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  22 931 643,00  22 751 643,00  21 407 411,00  18 617 077,00  2 790 334,00   8 000,00   510 328,00   825 904,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  45 138,00 -  45 138,00 -  45 138,00 -  17 248,00 -  27 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   49 540,00   49 540,00   49 540,00   13 702,00   35 838,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  22 936 045,00  22 756 045,00  21 411 813,00  18 613 531,00  2 798 282,00   8 000,00   510 328,00   825 904,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  8 928 000,00  8 748 000,00  8 054 510,00  7 077 904,00   976 606,00    0,00   194 992,00   498 498,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  15 200,00 -  15 200,00 -  15 200,00 -   200,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   17 740,00   17 740,00   17 740,00   4 402,00   13 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 930 540,00  8 750 540,00  8 057 050,00  7 082 106,00   974 944,00    0,00   194 992,00   498 498,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   101 900,00   101 900,00   101 900,00    0,00   101 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   102 900,00   102 900,00   102 900,00    0,00   102 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   367 000,00   367 000,00   367 000,00    0,00   367 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   352 000,00   352 000,00   352 000,00    0,00   352 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 278,00   20 278,00   20 278,00    0,00   20 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   23 278,00   23 278,00   23 278,00    0,00   23 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   249 350,00   249 350,00   249 350,00    0,00   249 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 338,00   9 338,00   9 338,00    0,00   9 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   258 688,00   258 688,00   258 688,00    0,00   258 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   9 599,00   9 599,00   9 599,00   9 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   9 399,00   9 399,00   9 399,00   9 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   14 713,00   14 713,00   14 713,00   14 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 679,00   3 679,00   3 679,00   3 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   18 392,00   18 392,00   18 392,00   18 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 054,00   3 054,00   3 054,00   3 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    723,00    723,00    723,00    723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 777,00   3 777,00   3 777,00   3 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 789 074,00  1 789 074,00  1 594 062,00  1 235 098,00   358 964,00    0,00   32 820,00   162 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 700,00   2 700,00   2 700,00    700,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 791 774,00  1 791 774,00  1 596 762,00  1 235 798,00   360 964,00    0,00   32 820,00   162 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   21 111,00   21 111,00   21 111,00    0,00   21 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   23 111,00   23 111,00   23 111,00    0,00   23 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 760 284,00  4 760 284,00  4 741 867,00  4 119 938,00   621 929,00    0,00   18 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  21 033,00 -  21 033,00 -  21 033,00 -  12 848,00 -  8 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   23 800,00   23 800,00   23 800,00   8 600,00   15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 763 051,00  4 763 051,00  4 744 634,00  4 115 690,00   628 944,00    0,00   18 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   726 663,00   726 663,00   726 663,00   726 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 348,00 -  7 348,00 -  7 348,00 -  7 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   719 315,00   719 315,00   719 315,00   719 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   564 518,00   564 518,00   564 518,00   564 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

80120

4010

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4695



zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   559 518,00   559 518,00   559 518,00   559 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   69 410,00   69 410,00   69 410,00   69 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   74 410,00   74 410,00   74 410,00   74 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 490,00   3 490,00   3 490,00   3 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 090,00   7 090,00   7 090,00   7 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   57 120,00   57 120,00   57 120,00    0,00   57 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   59 120,00   59 120,00   59 120,00    0,00   59 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   346 000,00   346 000,00   346 000,00    0,00   346 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   341 000,00   341 000,00   341 000,00    0,00   341 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   7 300,00   7 300,00   7 300,00    0,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   14 300,00   14 300,00   14 300,00    0,00   14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   121 857,00   121 857,00   121 857,00    0,00   121 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 185,00 -  3 185,00 -  3 185,00    0,00 -  3 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   124 872,00   124 872,00   124 872,00    0,00   124 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 531,00   8 531,00   8 531,00   8 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   8 031,00   8 031,00   8 031,00   8 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   101 510,00   101 510,00   101 510,00    0,00   101 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 300,00 -  1 300,00 -  1 300,00    0,00 -  1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   101 510,00   101 510,00   101 510,00    0,00   101 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   54 656,00   54 656,00   54 656,00    0,00   54 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   55 956,00   55 956,00   55 956,00    0,00   55 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   583 159,00   583 159,00   582 227,00   532 285,00   49 942,00    0,00    932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 200,00 -  4 200,00 -  4 200,00 -  4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   578 959,00   578 959,00   578 027,00   528 085,00   49 942,00    0,00    932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   79 149,00   79 149,00   79 149,00   79 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 200,00 -  4 200,00 -  4 200,00 -  4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   74 949,00   74 949,00   74 949,00   74 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   609 037,00   609 037,00   429 323,00   137 866,00   291 457,00   8 000,00   6 500,00   165 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 405,00 -  3 405,00 -  3 405,00    0,00 -  3 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   609 632,00   609 632,00   429 918,00   137 866,00   292 052,00   8 000,00   6 500,00   165 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   26 200,00   26 200,00   26 200,00    0,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 200,00   25 200,00   25 200,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   43 389,00   43 389,00   43 389,00    0,00   43 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   47 389,00   47 389,00   47 389,00    0,00   47 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   216 168,00   216 168,00   216 168,00    0,00   216 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 405,00 -  2 405,00 -  2 405,00    0,00 -  2 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   213 763,00   213 763,00   213 763,00    0,00   213 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 976 154,00  3 765 654,00  2 257 631,00  2 003 347,00   254 284,00   874 144,00   4 300,00   629 579,00    0,00    0,00   210 500,00   210 500,00   150 500,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   837,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4410

4700

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4695



zwiększenie    837,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 976 154,00  3 765 654,00  2 257 631,00  2 003 347,00   254 284,00   874 144,00   4 300,00   629 579,00    0,00    0,00   210 500,00   210 500,00   150 500,00    0,00    0,00
przed zmianą   625 079,00   625 079,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00   610 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   837,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    837,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   625 079,00   625 079,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00   610 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 068,00   8 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    837,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   8 905,00   8 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 253,00   1 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   837,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    416,00    416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 192 261,00  6 933 593,00  6 774 694,00  5 483 051,00  1 291 643,00    0,00   158 899,00    0,00    0,00    0,00   258 668,00   258 668,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  12 737,00 -  12 737,00 -  12 737,00 -  4 598,00 -  8 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   46 997,00   46 997,00   46 997,00   3 432,00   43 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 226 521,00  6 967 853,00  6 808 954,00  5 481 885,00  1 327 069,00    0,00   158 899,00    0,00    0,00    0,00   258 668,00   258 668,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 177 808,00  4 919 140,00  4 840 150,00  3 980 043,00   860 107,00    0,00   78 990,00    0,00    0,00    0,00   258 668,00   258 668,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 295,00 -  5 295,00 -  5 295,00 -  3 432,00 -  1 863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   39 555,00   39 555,00   39 555,00   3 432,00   36 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 212 068,00  4 953 400,00  4 874 410,00  3 980 043,00   894 367,00    0,00   78 990,00    0,00    0,00    0,00   258 668,00   258 668,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 850 689,00  1 850 689,00  1 850 689,00  1 850 689,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 432,00   3 432,00   3 432,00   3 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 854 121,00  1 854 121,00  1 854 121,00  1 854 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   126 000,00   126 000,00   126 000,00   126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 432,00 -  3 432,00 -  3 432,00 -  3 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   122 568,00   122 568,00   122 568,00   122 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 683,00   3 683,00   3 683,00    0,00   3 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 183,00   3 183,00   3 183,00    0,00   3 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   108 115,00   108 115,00   108 115,00    0,00   108 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 855,00   1 855,00   1 855,00    0,00   1 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   109 970,00   109 970,00   109 970,00    0,00   109 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   143 000,00   143 000,00   143 000,00    0,00   143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   34 260,00   34 260,00   34 260,00    0,00   34 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   177 260,00   177 260,00   177 260,00    0,00   177 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   125 017,00   125 017,00   125 017,00    0,00   125 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    8,00    8,00    8,00    0,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   125 025,00   125 025,00   125 025,00    0,00   125 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 650,00   2 650,00   2 650,00    0,00   2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   363,00 -   363,00 -   363,00    0,00 -   363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 287,00   2 287,00   2 287,00    0,00   2 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 339 383,00  1 339 383,00  1 336 383,00  1 220 308,00   116 075,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 242,00 -  3 242,00 -  3 242,00 -  1 166,00 -  2 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 442,00   7 442,00   7 442,00    0,00   7 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 343 583,00  1 343 583,00  1 340 583,00  1 219 142,00   121 441,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 166,00 -  1 166,00 -  1 166,00 -  1 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   6 834,00   6 834,00   6 834,00   6 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 242,00   3 242,00   3 242,00    0,00   3 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   31 242,00   31 242,00   31 242,00    0,00   31 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 076,00 -  1 076,00 -  1 076,00    0,00 -  1 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3119 Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

4219

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

854

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

4260

4270

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4695



po zmianach   1 424,00   1 424,00   1 424,00    0,00   1 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   45 775,00   45 775,00   45 775,00    0,00   45 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   49 975,00   49 975,00   49 975,00    0,00   49 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   31 251,00   31 251,00   31 251,00    0,00   31 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 200,00 -  4 200,00 -  4 200,00    0,00 -  4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   27 051,00   27 051,00   27 051,00    0,00   27 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   31 251,00   31 251,00   31 251,00    0,00   31 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 200,00 -  4 200,00 -  4 200,00    0,00 -  4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   27 051,00   27 051,00   27 051,00    0,00   27 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  70 218 026,00  59 730 077,00  51 658 922,00  38 769 892,00  12 889 030,00 ########## ########## ##########    0,00   400 000,00  10 487 949,00  10 487 949,00   267 812,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  217 972,00 -  217 972,00 -  217 135,00 -  21 846,00 -  195 289,00    0,00    0,00 -   837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   447 407,00   447 407,00   446 570,00   218 167,00   228 403,00    0,00    0,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  70 447 461,00  59 959 512,00  51 888 357,00  38 966 213,00  12 922 144,00 ########## ########## ##########    0,00   400 000,00  10 487 949,00  10 487 949,00   267 812,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4430 Różne opłaty i składki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85495 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4695



Dochody - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - zał. nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 633 458,00 225 033,00 5 858 491,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 633 458,00 225 033,00 5 858 491,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 633 458,00 225 033,00 5 858 491,00

Razem: 6 825 552,00 225 033,00 7 050 585,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4695



Wydatki - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - załacznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 633 458,00 225 033,00 5 858 491,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 633 458,00 225 033,00 5 858 491,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

603 356,00 201 033,00 804 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 818,00 16 000,00 143 818,00

4260 Zakup energii 100 000,00 8 000,00 108 000,00

Razem: 6 820 736,00 225 033,00 7 045 769,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4695


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-10-30T12:00:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




